
 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 ةـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجري

 1 عالتعديل أو النشر أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءز التعامل مع هذا الملف أو أي جزلا يجو

 أكتوبرشهر المراغة جريدة الأسماء التجارية لمكتب

 

 الفهرس*     

 وشركات. أفراد قيود  -1

 :   داافر التجارى السجل تعديلات -2

 . المحو والشطب 

 . راس المال 

 . العنوان 

 . النشاط 

 . نوع الشركة 

 القانوني الكيان  .     

 . الاسم والسمة 

 الأشخاص . 

 . العقود 

 . الأحكام 

 شركات : التجارى السجل تعديلات -3

 . المحو والشطب 

 . راس المال 

 . العنوان 

 . النشاط 

 . نوع الشركة 

 القانوني الكيان  .     

 . الاسم والسمة 

 الأشخاص . 

 . العقود 

 . الأحكام 

 (وشركات )افرادتجديدات :  -4
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 ةـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجري

 2 عالتعديل أو النشر أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءز التعامل مع هذا الملف أو أي جزلا يجو

   أفراد قيود  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

:  بجهة ، مقهى عن 5858 برقم 20201015 فى قيد ، 2000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  مجيد على عشرى وليد -  1

 بسطه نوم القذافى/ بملك - العمده دوار بجوار - الجزازره

:  بجهة ، بقاله عن 5893 برقم 20201027 فى قيد ، 12000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  اسماعيل احمد صابر هبه -  2

 عبدالرحيم محمود محمد/ بملك - الشوش شارع - هلال بنى

 بيع عن 5845 برقم 20201007 فى قيد ، 10000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  سليمان الزمزمى راضى سالمان -  3

 عبدربه محمد السيد/بملك-للملابس مطرود اولاد محل بجوار-الجبانه ش:  بجهة ، جاهزه ملابس

 توريدات عن 5850 برقم 20201012 فى قيد ، 50000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  خليل تاوضروس خيرى عماد -  4

 صناعى امن-كهربائيه ومولدات كهربائيه محركات-مياه وفلاتر مياه طلمبات-كهربائيه اجهزه-وسيراميك صحيه ادوات)عموميه

 ادوات-منزليه ادوات-كهربائيه ادوات-رياضيه واجهزه رياضيه ادوات-رياضيه وملابس جاهزه ملابس-حريق طفايات واجهزة

-مكتبى اثاث-(وطوب ورمله وزلط وحديد اسمنت)بناء مواد-حائط وورق وبويات حدايد-وسجاد مفروشات-مكتبيه وادوات نظافه

 المدرسه بجوار-الحريديه:  بجهة ،( طبيه ومستلزمات طبيه اجهزه-غذائيه مواد-وجرانيت رخام-وكشافات كهربائيه وكابلات اسلاك

 خليل تاوضروس خيرى توماس/بملك-القديمه الابتدائيه

 توريدات عن 5850 برقم 20201012 فى قيد ، 50000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  خليل تاوضروس خيرى عماد -  5

 صناعى امن-كهربائيه ومولدات كهربائيه محركات-مياه وفلاتر مياه طلمبات-كهربائيه اجهزه-وسيراميك صحيه ادوات)عموميه

 ادوات-منزليه ادوات-كهربائيه ادوات-رياضيه واجهزه رياضيه ادوات-رياضيه وملابس جاهزه ملابس-حريق طفايات واجهزة

-مكتبى اثاث-(وطوب ورمله وزلط وحديد اسمنت)بناء مواد-حائط وورق وبويات حدايد-وسجاد مفروشات-مكتبيه وادوات نظافه

 احدهما محلان له كان:  بجهة ،( طبيه ومستلزمات طبيه اجهزه-غذائيه مواد-وجرانيت رخام-وكشافات كهربائيه وكابلات اسلاك

 نشاطه والاخر 2018-10-7فى غلقه وتم حسانين عبدالعزيز كمال/بملك-الشباب ش-المراغه/وعنوانه-ائيهكهرب محركات نشاطه

 2020-10-2 فى غلقه وتم الحريديه-المراغه وعنوانه وتصدير استيراد

 حظيرة عن 5868 برقم 20201019 فى قيد ، 51000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  عبدالودود جلال فهمى محمد -  6

 احمد علام محمود محمد/ بملك - الابتدائيه المدرسه امام - اقصاص:  بجهة ، مواشى وبيع تربية

 مخزن عن 5837 برقم 20201004 فى قيد ، 10000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  عبدالمطلب عباس محمد فاطمه -  7

 جمعه محمد محمد/ بملك - مهران آل مسجد بجوار - بناويط:  بجهة ، الخرده لبيع

:  بجهة ، بقاله عن 5846 برقم 20201007 فى قيد ، 12000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  محمد حسن احمد ابتسام -  8

 هريدى عباس احمد سعودى/بملك-الاوقاف ادارة امام-المهندس نجع-الغريزات

 مقاولات عن 5849 برقم 20201012 فى قيد ، 100000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  عويس احمد حجازى عبده -  9

 مهران عبدالله سوميه/ بملك - الاجتماعيه الوحده غرب - الجزازره:  بجهة ، عامه

 ، بالتجزئه بقاله عن 5841 برقم 20201005 فى قيد ، 12000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  سلمان احمد محمد بدور -  10

 احمد همام احمد احمد/بملك-الابتدائيه المدرسه بجوار-البارود نجع:  بجهة

 تربية حظيرة عن 5872 برقم 20201020 فى قيد ، 51000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  حسين خليفه محمد خلف -  11

 خليفه محمد خليفه/ بملك - روما ماركت سوبر بجوار - اقصاص:  بجهة ، مواشى وبيع

 بيع عن 5883 برقم 20201021 فى قيد ، 55000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  حسين عبدالحكيم حسين مرفت -  12

 نوح حسن عبدالحكيم محمد/ بملك - عطيوى آل مسجد بجوار - بناويط:  بجهة ، جاهزه ملابس
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 دون)  مكتبه عن 5887 برقم 20201026 فى قيد ، 10000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  شوش حنا نظير حنان -  13

 مرجان شنوده فتحى كامل/ بملك - جرجس مارى كنيسة بجوار - البقاطره نجع - الشورانيه:  بجهة ،(  والطباعة المستندات تصوير

 بيع عن 5842 برقم 20201005 فى قيد ، 12000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  ابراهيم عبدالمسيح ابراهيم عوض -  14

 امين محمد نبيل احمد/ بملك - المقابر شارع:  بجهة ، جاهزه ملابس

 حظيرة عن 5844 برقم 20201006 فى قيد ، 51000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  عبدالمولى محمد انور امينه -  15

 عبدالمولى انور محمود/بملك-الرحمن مسجد بجوار-فوزى نجع-بناويط:  بجهة ، مواشى وبيع تربية

 تربية حظيرة عن 5891 برقم 20201027 فى قيد ، 51000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  حسن احمد رمضان رزق -  16

 عمر عبدالله محمد محمد/بملك-السوق ش-الغريزات:  بجهة ، مواشى وبيع

 حظيرة عن 4267 برقم 20201028 فى قيد ، 51000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،.  احمد عبداللاه محمود عبداللاه -  17

 حسان احمد عبداللاه محمود/ بملك - المركز بجوار - المراغة جسر - هلال بنى طريق:  بجهة ، مواشى وبيع تربية

 ، ورده علف بيع عن 5896 برقم 20201028 فى قيد ، 20000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  محمد على جميل محمد -  18

 اسماعيل حسن محمد احمد/بملك-المختار ش بجوار-البحريه الوقده-الوقده:  بجهة

 بيع محل عن 5828 برقم 20201001 فى قيد ، 10000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  عثمان على عبدالرحمن على -  19

 سالم السيد محمد على/ بملك - البلد شرق العمارنه مسجد بجوار - اسماعيل اولاد:  بجهة ، ملابس

 صالون عن 5869 برقم 20201019 فى قيد ، 1000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  على عبدالموجود محمد ابراهيم -  20

 حسانين احمد عطيات/ بملك - الرئيسى البريد بجوار - الخطاب بن عمر شارع:  بجهة ، حلاقه

 مواد تجاره عن 5881 برقم 20201021 فى قيد ، 25000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  احمد عثمان خليفه ابراهيم -  21

 عثمان اسماعيل محمد/ بملك - الكبير الجامع بجوار - هلال بنى:  بجهة ، غذائيه

 لبيع مخزن عن 5888 برقم 20201026 فى قيد ، 10000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  عبدالرحيم محمد على زينب -  22

 عباس محمد ابوبكر/ بملك - المغفره مسجد بجوار - بناويط:  بجهة ، والمعادن الحديد

 ملابس عن 5853 برقم 20201013 فى قيد ، 51000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  عبدالعال خليفه احمد سهير -  23

 فهمى مهاود هانى/بملك-المستشفى ش من متفرع الجلاء ش-2عقار:  بجهة ، جاهزه

 خرده تجارة عن 5830 برقم 20201001 فى قيد ، 100000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  عباس محمد ابوبكر محمد -  24

 عباس محمد ابوبكر/ بملك - المغفره مسجد بجوار - بناويط:  بجهة ،

:  بجهة ، بقاله عن 5879 برقم 20201021 فى قيد ، 5000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  على فرج عنتر نوره -  25

 يونس احمد محمد عبدالله/ بملك - همام محمد نجع - الشورانيه

 فينو مخبز عن 5882 برقم 20201021 فى قيد ، 55000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  وزيرى سيف عفرج احمد -  26

 ابراهيم وزيرى سيف جعفر/بملك-الله فتح مقهى بجوار-بناويط:  بجهة ، وحلوانى

 ، بقاله عن 5867 برقم 20201019 فى قيد ، 20000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  جالس اسماعيل جالس علاء -  27

 امبابى اسماعيل احمد عنبر/بملك-ابوليله مسجد بجوار-بناويط:  بجهة

:  بجهة ، بقاله عن 5871 برقم 20201020 فى قيد ، 5000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  بطرس امين فوزى ايمن -  28

 بطرس امين فوزى عماد/ بملك - ابوعزيز عرابة مدرسة بجوار - ابوعزيز عرابة

 ، بقاله عن 5875 برقم 20201021 فى قيد ، 21000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  سليمان عبدالقادر احمد بخيته -  29

 الدين علم محمدين الدين علم/ بملك - المقابر غرب - ابوعزيز عرابة:  بجهة

 تربية حظيرة عن 5892 برقم 20201027 فى قيد ، 51000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  صديق محمد نبيه معاطى -  30

 عبدالمولى صديق احمد ماهر/ بملك - الكوبرى بجوار - شبل الشيخ:  بجهة ، مواشى وبيع
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 تربية حظيرة عن 5832 برقم 20201004 فى قيد ، 51000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  احمد مبارك محمد السيد -  31

 ابراهيم محمد محمود ابراهيم/بملك-بنات الاعداديه المدرسه بجوار-الغريزات:  بجهة ، مواشى وبيع

 تربية حظيرة عن 5832 برقم 20201004 فى قيد ، 51000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  احمد مبارك محمد السيد -  32

 2004-5-19 فى غلقه وتم فرحات محمد روايح/بملك الغريزات/وعنوانه بقاله/نشاطه محل له كان:  بجهة ، مواشى وبيع

 مكتب عن 5855 برقم 20201014 فى قيد ، 100000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  يوسف محمد الحيص محمد -  33

 ابراهيم يوسف عبدالحى الديب/بملك-التوحيد مسجد بجوار-بناويط:  بجهة ، عامه مقاولات

 ، بالتجزئه بقاله عن 5874 برقم 20201020 فى قيد ، 20000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  محمد على السيد محمود -  34

 رشوان السيد جمال اسماء/ بملك - الكنيسه شارع - الزراعى البطاخ طريق:  بجهة

 بقاله عن 5894 برقم 20201027 فى قيد ، 5000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  عبدالبارى عبدالحميد عباس صابر -  35

 السيد محمد السيد احلام/بملك-السلام مسجد جوارب-الشورانيه:  بجهة ، بالتجزئه

 حظيرة عن 5864 برقم 20201018 فى قيد ، 51000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  عسوى محمد عبدالراضى سناء -  36

 عبدالمنعم شلبى عبداللطيف/ بملك - بنات الاعداديه مدرسة شرق - البطاخ:  بجهة ، مواشى وبيع تربية

 تصوير استديو عن 5866 برقم 20201019 فى قيد ، 30000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  محمد هاشم بدوى هاشم -  37

 ابوالحسن احمد محمد احمد/بملك-الفردوس مسجد بجوار-الشباب ش:  بجهة ،

 ملابس بيع عن 5835 برقم 20201004 فى قيد ، 31000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  صغير احمد البدرى اسماء -  38

 سمور عجيب سهره/ بملك - المستشفى بحرى - الشباب شارع:  بجهة ، جاهزه

 سلندرات مطحن عن 5884 برقم 20201022 فى قيد ، 50000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  شنوده عزيز متى مكرم -  39

 شنوده عزيز لوندى ثناء/ بملك - مريم صيدلية بجوار السواقى نجع - الشورانيه:  بجهة ،

 تأجير مكتب عن 4258 برقم 20201006 فى قيد ، 25000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  كمال احمد عمر يسرى -  40

 ابوعمار على مسعود رجب/ بملك - الاشراف مسجد بجوار - هلال بنى:  بجهة ، فراشه

 حظيرة عن 5847 برقم 20201007 فى قيد ، 51000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  عبدالله محمد كامل محمد محمد -  41

 العارف احمد محمد/ بملك - الزراعى والائتمان التنميه بنك غرب - اقصاص:  بجهة ، مواشى وبيع تربية

 تربية حظيرة عن 5848 برقم 20201007 فى قيد ، 51000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  محمد عامر السيد فاطمه -  42

 بكر السيد احمد محمد/ بملك - الزراعى والائتمان التنميه بنك قبلى - اقصاص:  بجهة ، مواشى وبيع

 صاله عن 5873 برقم 20201020 فى قيد ، 10000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  عبدالرحمن السيد محمد محمود -  43

 اسماعيل جلال احمد محمد/ بملك - الازهرى الابتدائية المدرسة بجوار - السوق شارع - الغريزات:  بجهة ، رياضه العاب

 حظيرة عن 5895 برقم 20201028 فى قيد ، 55000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  عبدالمجيد احمد محمد جوهره -  44

 امبابى احمد عبدالعال امين/ بملك - بناويط مطافى نقطة بجوار - بناويط:  بجهة ، مواشى وبيع تربية

 تربية حظيرة عن 5856 برقم 20201015 فى قيد ، 51000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  ابراهيم احمد رجب مداح -  45

 غفير مصطفى عثمان الله فتح/بملك-القديمه المدرسه بجوار-عامر ناحية-عامر نجع:  بجهة ، مواشى وبيع

 علافه عن 5857 برقم 20201015 فى قيد ، 12000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  عبدالرحيم محمود محمد مصطفى -  46

 عبدالرحيم محمود محمد/بملك-الشوش ش-الشوش مسجد بجوار-هلال بنى:  بجهة ،

 تقطيع مقص عن 5833 برقم 20201004 فى قيد ، 100000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  غانم دياب شحات اسامه -  47

 سليمان السيد على السيد/ بملك - اسماعيل محمد اسماعيل مدرسة بجوار - اقصاص:  بجهة ، بلاستيك شنط وبيع

:  بجهة ، بقاله عن 5834 برقم 20201004 فى قيد ، 12000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  موسى شحاته جاد امال -  48

 شنوده ابراهيم شنوده/ بملك - القديمه المدرسه بجوار - بهادر نجع طريق - السمارنه



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 ةـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجري

 5 عالتعديل أو النشر أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءز التعامل مع هذا الملف أو أي جزلا يجو

 ملابس بيع عن 5840 برقم 20201005 فى قيد ، 25000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  سعد احمد محمد الحسينى -  49

 سعد احمد محمد السيد/ بملك - الشرطه مسجد بجوار - هلال بنى:  بجهة ، جاهزه

 اكسسوار عن 5843 برقم 20201006 فى قيد ، 45000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  شعبونى عبدالله محمود سهير -  50

 خديوى محمد احمد/بملك-السوق ش-حسان عبدالله محمود مسجد بجوار-الغريزات:  بجهة ، محمول

 حظيرة عن 5854 برقم 20201014 فى قيد ، 51000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  عبدالنبى حسن محمد حسام -  51

 زارع عبدالنبى حسن محمد/بملك-هلال نجع-البلد شندويل:  بجهة ، مواشى وبيع تربية

 تربية حظيرة عن 5859 برقم 20201018 فى قيد ، 51000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  عامر على صلاح منى -  52

 السيد عامر على صلاح/بملك-على ال مسجد بجوار-ابوزيد نجع-بهتا-بهته:  بجهة ، مواشى وبيع

 منزلى اثاث بيع عن 5878 برقم 20201021 فى قيد ، 12000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  احمد عثمان عمار يس -  53

 عبدالمولى احمد عبدالمولى اشرف/بملك-الرياضى الملعب بجوار-المرور ش:  بجهة ، وموبيليا

 حظيرة عن 5890 برقم 20201026 فى قيد ، 50000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  قبيصى محمد قبيصى محمد -  54

 قبيصى محمد فتحى عبدالنبى/بملك-بناويط كوبرى بجوار-بناويط:  بجهة ، مواشى وبيع تربية

 تربية حظيرة عن 5862 برقم 20201018 فى قيد ، 51000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  فرغلى سيد عثمان عبله -  55

 زهنى احمد محمد/ بملك - الصحيه الوحده بجوار - بهتا:  بجهة ، مواشى وبيع

 مكتبه عن 5836 برقم 20201004 فى قيد ، 10000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  محمد محمد كامل مصطفى -  56

 امبابى اسماعيل/ بملك - بناويط مسجد بجوار - بناويط:  بجهة ،( المستندات وتصوير الطباعه ماعدا)  واكسسوارات وخردوات

 امبابى احمد

 تربية حظيرة عن 5839 برقم 20201005 فى قيد ، 51000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  احمد الديب احمد فايقه -  57

 ابوالعلا سليمان اسماء/بملك-وهبه مسجد بجوار-هلال بنى:  بجهة ، مواشى وبيع

 سوبر عن 5885 برقم 20201022 فى قيد ، 100000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  البكرى ابوالحمد عبدة خالد -  58

 عبدالمغيث السيد محمد سيد/ بملك - محمد/ د صيدليه بجوار - اسماعيل اولاد:  بجهة ، ماركت

 تربية حظيرة عن 5886 برقم 20201026 فى قيد ، 51000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  فقير شحاته احمد سحر -  59

 عبدالعال فقير شحاته احمد/ بملك - بهتا بقرية بهتا مستشفى بجوار:  بجهة ، مواشى وبيع

 تربية حظيرة عن 5852 برقم 20201013 فى قيد ، 50000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  احمد محمد فرج رشاد -  60

 عوض محمدين احمد ازهار/ بملك - البنزينه بجوار الدالى نجع - الاخيضر:  بجهة ، مواشى وبيع

 حظيرة عن 5861 برقم 20201018 فى قيد ، 50000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  محمد محمود الدين بهى محمد -  61

 محمد محمود الدين بهى/بملك-الصنايع مدرسة خلف-الضياع:  بجهة ، مواشى وبيع تربية

 ملابس بيع عن 5860 برقم 20201018 فى قيد ، 50000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  محمد احمد خلف الكحلاوى -  62

 احمد محمد ممدوح ياسمين/بملك-عبدالشكور الحاج مخبز بجوار-بناويط:  بجهة ، جاهزه

 بقاله بيع عن 5831 برقم 20201001 فى قيد ، 49000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  محمود محمد عاطف اسلام -  63

 ربه عبد محمد بدر/ بملك - قداره حارة - المستشفى شارع:  بجهة ، بالتجزئه

 ، حلاقه صالون عن 5863 برقم 20201018 فى قيد ، 8000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  احمد محمود محمد ايمن -  64

 عبدالمالك عويس وعاطف عبدالمالك عويس محمد/بملك-الجلاء ش:  بجهة

 تربية حظيرة عن 5865 برقم 20201019 فى قيد ، 50000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  عرفات السيد جمال محرم -  65

 عرفات السيد جمال اسامه/ بملك - البريد مكتب بجوار - البارود نجع:  بجهة ، مواشى وبيع



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 ةـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجري

 6 عالتعديل أو النشر أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءز التعامل مع هذا الملف أو أي جزلا يجو

 بيع عن 5876 برقم 20201021 فى قيد ، 12000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  عبدالنعيم احمد عبدالسميع محمود -  66

 احمد عبدالسميع حماده/بملك-البنزينه بجوار-البارود نجع:  بجهة ، زيوت

 بيع محل عن 5829 برقم 20201001 فى قيد ، 10000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  عباس محمد ابوبكر صفا -  67

 عباس محمد ابوبكر نصره/بملك-عزام ال مسجد بجوار-بناويط:  بجهة ، ملابس

 بيع عن 5851 برقم 20201012 فى دقي ، 100000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  خليل تاوضروس خيرى توماس -  68

 عبدالمولى حسانين عبدالعزيز كمال/ بملك - الشباب شارع - الفردوس جامع بجوار:  بجهة ، كهربائيه محركات

 تربية حظيرة عن 5870 برقم 20201020 فى قيد ، 51000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  محمد خليفه على محمد -  69

 عمار حسن ايمن/ بملك - العوايضه مقابر بجوار - الحريديه:  بجهة ، مواشى وبيع

 مقاولات عن 5880 برقم 20201021 فى قيد ، 100000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  جوده محمود السيد محمد -  70

 عثمان احمد عثمان عامر/بملك-البلدى المخبز بجوار-البارود نجع:  بجهة ، عامه

 لبيع مخزن عن 5889 برقم 20201026 فى قيد ، 10000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  نجدى محمود محمد شيماء -  71

 نجدى محمود محمد/بملك-ابوجسر مسجد بجوار-بناويط:  بجهة ، والمعادن الحديد

   ــــــــــــــــــــــ  

   شركات قيود  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

 فى ،قيدت 500.000   مالها ،رأس  دقيق مستودع وتشغيل اداره  ،  شركة   وشركاؤه سليمان عبدالنعيم خيرى رضا شركة -  1

 سليمان عبدالنعيم خيرى/ بملك - شبل الشيخ - المراغة:  بجهة ، دقيق مستودع وتشغيل اداره عن ، 5838 برقم 20201005

   ــــــــــــــــــــــ  

   أفراد التجارى السجل تعديلات 

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

   الشطب - المحو  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

  السجل شطب/محو تم   20201004 تاريخ وفى ،   5626:  برقم قيده سبق  ،  فرد تاجر  ،  محمود سالمان محمد بخيته   - 1

 نهائيا التجاره لتركها وذلك 2020-10-4 بتاريخ 1617رقم محو بامر القيد شطب تم

 شطب/محو تم   20201005 تاريخ وفى ،   4468:  برقم قيده سبق  ،  فرد تاجر  ،  عبدالخالق عبدالعال جمال عبير   - 2

 الاصل بقاء مع القيد شطب تم 2020-10-5 بتاريخ 843 رقم تأشير طلب بموجب  السجل

 شطب/محو تم   20201007 تاريخ وفى ،   5368:  برقم قيده سبق  ،  فرد تاجر  ،  خليفه محمد السيد العابدين زين   - 3

 نهائيا التجاره لتركه وذلك 2020-10-7 بتاريخ 1619رقم محو بامر القيد شطب تم  السجل



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 ةـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجري

 7 عالتعديل أو النشر أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءز التعامل مع هذا الملف أو أي جزلا يجو

 شطب/محو تم   20201007 تاريخ وفى ،   3669:  برقم قيده سبق  ،  فرد تاجر  ،  1خليل تاوضروس خيرى عماد   - 4

 نهائيا التجاره لتركه وذلك 2020-10-7 بتاريخ 1618 رقم محو بأمر القيد شطب تم  السجل

 تم  السجل شطب/محو تم   20201018 تاريخ وفى ،   3544:  برقم قيده سبق  ،  فرد تاجر  ،  عقل اسماعيل فرغل ليلة   - 5

 نهائيا التجاره لتركها وذلك 2020-10-18 بتاريخ 1620 رقم محو بامر القيد شطب

  السجل شطب/محو تم   20201019 تاريخ وفى ،   4902:  برقم قيده سبق  ،  فرد تاجر  ،  على حسين عبدالعال بخيته   - 6

 نهائيا التجاره لتركها وذلك 2020-10-19 بتاريخ 1621 رقم محو بامر القيد شطب تم

 تم  السجل شطب/محو تم   20201020 تاريخ وفى ،   5810:  برقم قيده سبق  ،  فرد تاجر  ،  سالم السيد محمد على   - 7

 نهائيا التجاره لتركه وذلك 2020-10-20 بتاريخ 1622رقم محو بامر القيد شطب

  السجل شطب/محو تم   20201020 تاريخ وفى ،   5556:  برقم قيده سبق  ،  فرد تاجر  ،  عبدالعال محمود فتحى جمال   - 8

 نهائيا التجاره لتركه وذلك 2020-10-20 بتاريخ 1624 رقم محو بامر القيد شطب تم

 تم  السجل شطب/محو تم   20201020 تاريخ وفى ،   5361:  برقم قيده سبق  ،  فرد تاجر  ،  عبدالعال محمد احمد نورا   - 9

 نهائيا التجاره لتركها وذلك 2020-10-20 بتاريخ 1623 رقم محو بامر القيد شطب

 شطب/محو تم   20201021 تاريخ وفى ،   5630:  برقم قيده سبق  ،  فرد تاجر  ،  الدين علم محمدين الدين علم على   - 10

 نهائيا التجاره لتركه وذلك 2020-10-21 بتاريخ 1625 رقم محو بامر القيد شطب تم  السجل

 تم  السجل شطب/محو تم   20201025 تاريخ وفى ،   3981:  برقم قيده سبق  ،  فرد تاجر  ،.  سناده مكين نجيب رأفت   - 11

 نهائيا التجاره لتركها وذلك 2020-10-25 بتاريخ 1626 رقم محو بامر القيد شطب

  السجل شطب/محو تم   20201026 تاريخ وفى ،   5722:  برقم قيده سبق  ،  فرد تاجر  ،  عبدالرحيم على محمد الثمره   - 12

 نهائيا التجاره لتركها وذلك 2020-10-26 بتاريخ 1628 رقم محو بأمر القيد شطب تم

 شطب/محو تم   20201026 تاريخ وفى ،   3577:  برقم قيده سبق  ،  فرد تاجر  ،.  محمد العليم عبد محمد اسامه   - 13

 نهائيا التجاره لتركه وذلك 2020-10-26 بتاريخ 1627 رقم محو بامر القيد شطب تم  السجل

   ــــــــــــــــــــــ  

   المال رأس 

   ــــــــــــــــــــــ  

 

 وصف,  المال رأس تعديل تم  20201005 ، تاريخ وفي  5586 برقم قيده سبق ،، فرد تاجر  محمد محمود على فوزيه -  1

  جنيه  30000.000، ماله رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير

 وصف,  المال رأس تعديل تم  20201006 ، تاريخ وفي  5823 برقم قيده سبق ،، فرد تاجر  السيد احمد محمد منى -  2

  جنيه  49000.000، ماله رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير

 وصف,  المال رأس تعديل تم  20201007 ، تاريخ وفي  5647 برقم قيده سبق ،، فرد تاجر  يوسف عارف يوسف محمد -  3

  جنيه  30000.000، ماله رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير

 وصف,  المال رأس تعديل تم  20201011 ، تاريخ وفي  5515 برقم قيده سبق ،، فرد تاجر  عبدالغفار احمد محمد عبداللاه -  4

  جنيه  40000.000، ماله رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير

 وصف,  المال رأس تعديل تم  20201012 ، تاريخ وفي  5751 برقم قيده سبق ،، فرد تاجر  احمد عبدالله عبدالفتاح خالد -  5

  جنيه  25000.000، ماله رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 ةـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجري

 8 عالتعديل أو النشر أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءز التعامل مع هذا الملف أو أي جزلا يجو

 وصف,  المال رأس تعديل تم  20201018 ، تاريخ وفي  5633 برقم قيده سبق ،، فرد تاجر  احمد على محمد عبدالرحمن -  6

  جنيه  51000.000، ماله رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير

 وصف,  المال رأس تعديل تم  20201019 ، تاريخ وفي  2982 برقم قيده سبق ،، فرد تاجر.  السيد عبدالله عطا احمد -  7

  جنيه  1000000.000، ماله رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير

 وصف,  المال رأس تعديل تم  20201020 ، تاريخ وفي  5555 برقم قيده سبق ،، فرد تاجر  عبدالعال احمد محمد محمود -  8

  جنيه  10000.000، ماله رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير

 وصف,  المال رأس تعديل تم  20201022 ، تاريخ وفي  4001 برقم قيده سبق ،، فرد تاجر.  ابوضيف محمد السيد صفاء -  9

  جنيه  500000.000، ماله رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير

 وصف,  المال رأس تعديل تم  20201025 ، تاريخ وفي  5432 برقم قيده سبق ،، فرد تاجر  احمد الضبع الله فتح احمد -  10

  جنيه  49000.000، ماله رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير

 وصف,  المال رأس تعديل تم  20201026 ، تاريخ وفي  5735 برقم قيده سبق ،، فرد تاجر  ابوطالب على محمد محمود -  11

  جنيه  40000.000، ماله رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير

 وصف,  المال رأس تعديل تم  20201026 ، تاريخ وفي  5610 برقم قيده سبق ،، فرد تاجر  محمد ضاحى محمد اشرف -  12

  جنيه  10000.000، ماله رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير

,  المال رأس تعديل تم  20201028 ، تاريخ وفي  5283 برقم قيده سبق ،، فرد تاجر  مرسى عبدالعليم فتحى ابوالصفا -  13

  جنيه  49000.000، ماله رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير وصف

   ــــــــــــــــــــــ  

   العنوان  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

 وصف,  العنوان تعديل تم 20201001 تاريخ وفي 5829    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عباس محمد ابوبكر صفا -  1

 عباس محمد ابوبكر نصره/بملك-عزام ال مسجد بجوار-بناويط ،:   الـتأشير

 وصف,  العنوان تعديل تم 20201001 تاريخ وفي 5828    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عثمان على عبدالرحمن على -  2

 سالم السيد محمد على/ بملك - البلد شرق العمارنه مسجد بجوار - اسماعيل اولاد ،:   الـتأشير

 وصف,  العنوان تعديل تم 20201001 تاريخ وفي 5831    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، محمود محمد عاطف اسلام -  3

 ربه عبد محمد بدر/ بملك - قداره حارة - المستشفى شارع ،:   الـتأشير

 وصف,  العنوان تعديل تم 20201001 تاريخ وفي 3464    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، احمد خضيرى محمود على -  4

 (العين نفس على)  احمد خضيرى محمود على/ بملك بجعله المالك اسم تعديل ،:   الـتأشير

 وصف,  العنوان تعديل تم 20201001 تاريخ وفي 5830    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عباس محمد ابوبكر محمد -  5

 عباس محمد ابوبكر/ بملك - المغفره مسجد بجوار - بناويط ،:   الـتأشير

 وصف,  العنوان تعديل تم 20201004 تاريخ وفي 5837    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عبدالمطلب عباس محمد فاطمه -  6

 جمعه محمد محمد/ بملك - مهران آل مسجد بجوار - بناويط ،:   الـتأشير

:   الـتأشير وصف,  العنوان تعديل تم 20201004 تاريخ وفي 5834    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، موسى شحاته جاد امال -  7

 شنوده ابراهيم شنوده/ بملك - القديمه المدرسه بجوار - بهادر نجع طريق - السمارنه ،



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 ةـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجري

 9 عالتعديل أو النشر أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءز التعامل مع هذا الملف أو أي جزلا يجو

:   الـتأشير وصف,  العنوان تعديل تم 20201004 تاريخ وفي 5833    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، غانم دياب شحات اسامه -  8

 سليمان السيد على السيد/ بملك - اسماعيل محمد اسماعيل مدرسة بجوار - اقصاص ،

 وصف,  العنوان تعديل تم 20201004 تاريخ وفي 5835    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، صغير احمد البدرى اسماء -  9

 سمور عجيب سهره/ بملك - المستشفى بحرى - الشباب شارع ،:   الـتأشير

 وصف,  العنوان تعديل تم 20201004 تاريخ وفي 5832    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، احمد مبارك محمد السيد -  10

 2004-5-19 فى غلقه وتم فرحات محمد روايح/بملك الغريزات/وعنوانه بقاله/نشاطه محل له كان ،:   الـتأشير

 وصف,  العنوان تعديل تم 20201004 تاريخ وفي 5832    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، احمد مبارك محمد السيد -  11

 ابراهيم محمد محمود ابراهيم/بملك-بنات الاعداديه المدرسه بجوار-الغريزات ،:   الـتأشير

 وصف,  العنوان تعديل تم 20201004 تاريخ وفي 5836    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، محمد محمد كامل مصطفى -  12

 امبابى احمد امبابى اسماعيل/ بملك - بناويط مسجد بجوار - بناويط ،:   الـتأشير

:   الـتأشير وصف,  العنوان تعديل تم 20201005 تاريخ وفي 5839    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، احمد الديب احمد فايقه -  13

 ابوالعلا سليمان اسماء/بملك-وهبه مسجد بجوار-هلال بنى ،

 وصف,  العنوان تعديل تم 20201005 تاريخ وفي 5840    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، سعد احمد محمد الحسينى -  14

 سعد احمد محمد السيد/ بملك - الشرطه مسجد بجوار - هلال بنى ،:   الـتأشير

 وصف,  العنوان تعديل تم 20201005 تاريخ وفي 4468    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عبدالخالق عبدالعال جمال عبير -  15

 الاصل بقاء مع(  واعلاف غلال بيع/نشاطه و 2018-8-14 بتاريخ المقيد)  التابع الغاء ،:   الـتأشير

,  العنوان تعديل تم 20201005 تاريخ وفي 5842    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، ابراهيم عبدالمسيح ابراهيم عوض -  16

 امين محمد نبيل احمد/ بملك - المقابر شارع ،:   الـتأشير وصف

 وصف,  العنوان تعديل تم 20201005 تاريخ وفي 5841    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، سلمان احمد محمد بدور -  17

 احمد همام احمد احمد/بملك-الابتدائيه المدرسه بجوار-البارود نجع ،:   الـتأشير

 وصف,  العنوان تعديل تم 20201006 تاريخ وفي 4258    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، كمال احمد عمر يسرى -  18

 رجب/بملك - الاشراف مسجد بجوار لهلا بنى/عنوانه - فراشه تأجير مكتب/ نشاط عن آخر رئيسى محل افتتاح ،:   الـتأشير

 جنيها الف وعشرون خمسه 25000/مال برأس - على مسعود

 وصف,  العنوان تعديل تم 20201006 تاريخ وفي 5844    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عبدالمولى محمد انور امينه -  19

 عبدالمولى انور محمود/بملك-الرحمن مسجد بجوار-فوزى نجع-بناويط ،:   الـتأشير

 وصف,  العنوان تعديل تم 20201006 تاريخ وفي 5843    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، شعبونى عبدالله محمود سهير -  20

 خديوى محمد احمد/بملك-السوق ش-حسان عبدالله محمود مسجد بجوار-الغريزات ،:   الـتأشير

 وصف,  العنوان تعديل تم 20201006 تاريخ وفي 4258    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، كمال احمد عمر يسرى -  21

 ابوعمار على مسعود رجب/ بملك - الاشراف مسجد بجوار - هلال بنى ،:   الـتأشير

 وصف,  العنوان تعديل تم 20201007 تاريخ وفي 5847    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عبدالله محمد كامل محمد محمد -  22

 العارف احمد محمد/ بملك - الزراعى والائتمان التنميه بنك غرب - اقصاص ،:   الـتأشير

 وصف,  العنوان تعديل تم 20201007 تاريخ وفي 5848    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، محمد عامر السيد فاطمه -  23

 بكر السيد احمد محمد/ بملك - الزراعى والائتمان التنميه بنك قبلى - اقصاص ،:   الـتأشير

 وصف,  العنوان تعديل تم 20201007 تاريخ وفي 5846    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، محمد حسن احمد ابتسام -  24

 هريدى عباس احمد سعودى/بملك-الاوقاف ادارة امام-المهندس نجع-الغريزات ،:   الـتأشير



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 ةـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجري

 10 عالتعديل أو النشر أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءز التعامل مع هذا الملف أو أي جزلا يجو

 وصف,  العنوان تعديل تم 20201007 تاريخ وفي 5845    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، سليمان الزمزمى راضى سالمان -  25

 عبدربه محمد السيد/بملك-للملابس مطرود اولاد محل بجوار-الجبانه ش ،:   الـتأشير

 وصف,  العنوان تعديل تم 20201012 تاريخ وفي 5850    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، خليل تاوضروس خيرى عماد -  26

 خليل تاوضروس خيرى توماس/بملك-القديمه الابتدائيه لمدرسها بجوار-الحريديه ،:   الـتأشير

 وصف,  العنوان تعديل تم 20201012 تاريخ وفي 5850    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، خليل تاوضروس خيرى عماد -  27

 غلقه وتم حسانين عبدالعزيز كمال/بملك-الشباب ش-المراغه/وعنوانه-كهربائيه محركات نشاطه احدهما محلان له كان ،:   الـتأشير

 2020-10-2 فى غلقه وتم الحريديه-المراغه وعنوانه وتصدير استيراد نشاطه والاخر 2018-10-7فى

 وصف,  العنوان تعديل تم 20201012 تاريخ وفي 5849    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عويس احمد حجازى عبده -  28

 مهران عبدالله سوميه/ بملك - الاجتماعيه الوحده غرب - الجزازره ،:   الـتأشير

 وصف,  العنوان تعديل تم 20201012 تاريخ وفي 5851    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، خليل تاوضروس خيرى توماس -  29

 عبدالمولى حسانين عبدالعزيز كمال/ بملك - الشباب شارع - الفردوس جامع بجوار ،:   الـتأشير

 وصف,  العنوان تعديل تم 20201013 تاريخ وفي 5853    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عبدالعال خليفه احمد سهير -  30

 فهمى مهاود هانى/بملك-المستشفى ش من متفرع الجلاء ش-2عقار ،:   الـتأشير

:   الـتأشير وصف,  العنوان تعديل تم 20201013 تاريخ وفي 5852    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، احمد محمد فرج رشاد -  31

 عوض محمدين احمد ازهار/ بملك - البنزينه بجوار الدالى نجع - الاخيضر ،

 وصف,  العنوان تعديل تم 20201014 تاريخ وفي 5854    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عبدالنبى حسن محمد حسام -  32

 زارع عبدالنبى حسن محمد/بملك-هلال نجع-البلد شندويل ،:   الـتأشير

 وصف,  العنوان تعديل تم 20201014 تاريخ وفي 5855    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، يوسف محمد الحيص محمد -  33

 ابراهيم يوسف عبدالحى الديب/بملك-التوحيد مسجد بجوار-بناويط ،:   الـتأشير

 وصف,  العنوان تعديل تم 20201015 تاريخ وفي 5856    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، ابراهيم احمد رجب احمد -  34

 غفير مصطفى عثمان الله فتح/بملك-القديمه المدرسه بجوار-عامر ناحية-عامر نجع ،:   الـتأشير

,  العنوان تعديل تم 20201015 تاريخ وفي 5857    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عبدالرحيم محمود محمد مصطفى -  35

 عبدالرحيم محمود محمد/بملك-الشوش ش-الشوش مسجد بجوار-هلال بنى ،:   الـتأشير وصف

:   الـتأشير وصف,  العنوان تعديل تم 20201015 تاريخ وفي 5858    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، مجيد على عشرى وليد -  36

 بسطه نوم القذافى/ بملك - العمده دوار بجوار - الجزازره ،

 وصف,  العنوان تعديل تم 20201018 تاريخ وفي 5860    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، محمد احمد خلف الكحلاوى -  37

 احمد محمد ممدوح ياسمين/بملك-عبدالشكور الحاج مخبز بجوار-بناويط ،:   الـتأشير

 وصف,  العنوان تعديل تم 20201018 تاريخ وفي 5861    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، محمد محمود الدين بهى محمد -  38

 محمد محمود الدين بهى/بملك-الصنايع مدرسة خلف-الضياع ،:   الـتأشير

 وصف,  العنوان تعديل تم 20201018 تاريخ وفي 5863    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، احمد محمود محمد ايمن -  39

 عبدالمالك عويس وعاطف عبدالمالك عويس محمد/بملك-الجلاء ش ،:   الـتأشير

 وصف,  العنوان تعديل تم 20201018 تاريخ وفي 5864    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عسوى محمد عبدالراضى سناء -  40

 عبدالمنعم شلبى عبداللطيف/ بملك - بنات الاعداديه مدرسة شرق - البطاخ ،:   الـتأشير

:   الـتأشير وصف,  العنوان تعديل تم 20201018 تاريخ وفي 5859    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عامر على صلاح منى -  41

 السيد عامر على صلاح/بملك-على ال مسجد بجوار-ابوزيد نجع-بهتا-بهته ،



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 ةـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجري

 11 عالتعديل أو النشر أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءز التعامل مع هذا الملف أو أي جزلا يجو

 وصف,  العنوان تعديل تم 20201018 تاريخ وفي 5862    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، فرغلى سيد عثمان عبله -  42

 زهنى احمد محمد/ بملك - الصحيه الوحده بجوار - بهتا ،:   الـتأشير

 وصف,  العنوان تعديل تم 20201019 تاريخ وفي 5866    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، محمد هاشم بدوى هاشم -  43

 ابوالحسن احمد محمد احمد/بملك-الفردوس مسجد بجوار-الشباب ش ،:   الـتأشير

 وصف,  العنوان تعديل تم 20201019 تاريخ وفي 5869    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، على عبدالموجود محمد ابراهيم -  44

 حسانين احمد عطيات/ بملك - الرئيسى البريد بجوار - الخطاب بن عمر شارع ،:   الـتأشير

 وصف,  العنوان تعديل تم 20201019 تاريخ وفي 5865    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عرفات السيد جمال محرم -  45

 عرفات السيد جمال اسامه/ بملك - البريد مكتب بجوار - البارود نجع ،:   الـتأشير

 وصف,  العنوان تعديل تم 20201019 تاريخ وفي 5867    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، جالس اسماعيل جالس علاء -  46

 امبابى اسماعيل احمد عنبر/بملك-ابوليله مسجد بجوار-بناويط ،:   الـتأشير

 وصف,  العنوان تعديل تم 20201019 تاريخ وفي 5868    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عبدالودود جلال فهمى محمد -  47

 احمد علام محمود محمد/ بملك - الابتدائيه المدرسه امام - اقصاص ،:   الـتأشير

 وصف,  العنوان تعديل تم 20201020 تاريخ وفي 5872    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، حسين خليفه محمد خلف -  48

 خليفه محمد خليفه/ بملك - روما ماركت سوبر بجوار - اقصاص ،:   الـتأشير

 وصف,  العنوان تعديل تم 20201020 تاريخ وفي 5871    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، بطرس امين فوزى ايمن -  49

 بطرس امين فوزى عماد /بملك - ابوعزيز عرابة مدرسة بجوار - ابوعزيز عرابة ،:   الـتأشير

 وصف,  العنوان تعديل تم 20201020 تاريخ وفي 5874    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، محمد على السيد محمود -  50

 رشوان السيد جمال اسماء/ بملك - الكنيسه شارع - الزراعى البطاخ طريق ،:   الـتأشير

 وصف,  العنوان تعديل تم 20201020 تاريخ وفي 5873    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عبدالرحمن السيد محمد محمود -  51

 اسماعيل جلال احمد محمد/ بملك - الازهرى الابتدائية المدرسة بجوار - السوق شارع - الغريزات ،:   الـتأشير

:   الـتأشير وصف,  العنوان تعديل تم 20201020 تاريخ وفي 5870    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، محمد خليفه على محمد -  52

 عمار حسن ايمن/ بملك - العوايضه مقابر بجوار - الحريديه ،

 وصف,  العنوان تعديل تم 20201021 تاريخ وفي 5880    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، جوده محمود السيد محمد -  53

 عثمان احمد عثمان عامر/بملك-البلدى المخبز بجوار-البارود نجع ،:   الـتأشير

:   الـتأشير وصف,  العنوان تعديل تم 20201021 تاريخ وفي 5878    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، احمد عثمان عمار يس -  54

 عبدالمولى احمد عبدالمولى اشرف/بملك-الرياضى الملعب بجوار-المرور ش ،

,  العنوان تعديل تم 20201021 تاريخ وفي 5876    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عبدالنعيم احمد عبدالسميع محمود -  55

 احمد عبدالسميع حماده/بملك-البنزينه بجوار-البارود نجع ،:   الـتأشير وصف

 وصف,  العنوان تعديل تم 20201021 تاريخ وفي 5881    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، احمد عثمان خليفه ابراهيم -  56

 عثمان اسماعيل محمد/ بملك - الكبير الجامع ربجوا - هلال بنى ،:   الـتأشير

 وصف,  العنوان تعديل تم 20201021 تاريخ وفي 5875    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، سليمان عبدالقادر احمد بخيته -  57

 الدين علم محمدين الدين علم/ بملك - المقابر غرب - ابوعزيز عرابة ،:   الـتأشير

 وصف,  العنوان تعديل تم 20201021 تاريخ وفي 5883    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، حسين عبدالحكيم حسين مرفت -  58

 نوح حسن عبدالحكيم محمد/ بملك - عطيوى آل مسجد بجوار - بناويط ،:   الـتأشير

 وصف,  العنوان تعديل تم 20201021 تاريخ وفي 5547    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، خليفه شحانه محمد حسنيه -  59

 (الملك بنفس)البلد بحرى-الجمال منخ حوض-البطاخ/بجعله العنوان تعديل ،:   الـتأشير



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 ةـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجري

 12 عالتعديل أو النشر أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءز التعامل مع هذا الملف أو أي جزلا يجو

 وصف,  العنوان تعديل تم 20201021 تاريخ وفي 5882    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، وزيرى سيف جعفر احمد -  60

 ابراهيم وزيرى سيف جعفر/بملك-الله فتح مقهى بجوار-بناويط ،:   الـتأشير

:   الـتأشير وصف,  العنوان تعديل تم 20201021 تاريخ وفي 5879    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، على فرج عنتر نوره -  61

 يونس احمد محمد عبدالله/ بملك - همام محمد نجع - الشورانيه ،

 وصف,  العنوان تعديل تم 20201022 تاريخ وفي 5884    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، شنوده عزيز متى مكرم -  62

 شنوده عزيز لوندى ثناء/ بملك - مريم صيدلية بجوار السواقى نجع - الشورانيه ،:   الـتأشير

 وصف,  العنوان تعديل تم 20201022 تاريخ وفي 5885    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، البكرى ابوالحمد عبدة خالد -  63

 عبدالمغيث السيد محمد سيد/ بملك - محمد/ د صيدليه بجوار - اسماعيل اولاد ،:   الـتأشير

:   الـتأشير وصف,  العنوان تعديل تم 20201026 تاريخ وفي 5886    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، فقير شحاته احمد سحر -  64

 عبدالعال فقير شحاته احمد/ بملك - بهتا بقرية بهتا مستشفى بجوار ،

 وصف,  العنوان تعديل تم 20201026 تاريخ وفي 5890    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، قبيصى محمد بيصىق محمد -  65

 قبيصى محمد فتحى عبدالنبى/بملك-بناويط كوبرى بجوار-بناويط ،:   الـتأشير

 وصف,  العنوان تعديل تم 20201026 تاريخ وفي 5889    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، نجدى محمود محمد شيماء -  66

 نجدى محمود محمد/بملك-ابوجسر مسجد بجوار-بناويط ،:   الـتأشير

 وصف,  العنوان تعديل تم 20201026 تاريخ وفي 5888    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عبدالرحيم محمد على زينب -  67

 عباس محمد ابوبكر/ بملك - المغفره مسجد بجوار - بناويط ،:   الـتأشير

:   الـتأشير وصف,  العنوان تعديل تم 20201026 تاريخ وفي 5887    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، شوش حنا نظير حنان -  68

 مرجان شنوده فتحى كامل/ بملك - جرجس مارى كنيسة بجوار - البقاطره نجع - الشورانيه ،

 وصف,  العنوان تعديل تم 20201027 تاريخ وفي 5893    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، اسماعيل احمد صابر هبه -  69

 عبدالرحيم محمود محمد/ بملك - الشوش شارع - هلال بنى ،:   الـتأشير

 وصف,  العنوان تعديل تم 20201027 تاريخ وفي 5892    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، صديق محمد نبيه معاطى -  70

 عبدالمولى صديق احمد ماهر/ بملك - الكوبرى بجوار - شبل الشيخ ،:   الـتأشير

 وصف,  العنوان تعديل تم 20201027 تاريخ وفي 5891    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، حسن احمد رمضان رزق -  71

 عمر عبدالله محمد محمد/بملك-السوق ش-الغريزات ،:   الـتأشير

,  العنوان تعديل تم 20201027 تاريخ وفي 5894    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عبدالبارى عبدالحميد عباس صابر -  72

 السيد محمد السيد احلام/بملك-السلام مسجد بجوار-الشورانيه ،:   الـتأشير وصف

 وصف,  العنوان تعديل تم 20201028 تاريخ وفي 5895    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عبدالمجيد احمد محمد جوهره -  73

 امبابى احمد عبدالعال امين/ بملك - بناويط مطافى نقطة واربج - بناويط ،:   الـتأشير

 وصف,  العنوان تعديل تم 20201028 تاريخ وفي 4267    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ،. احمد عبداللاه محمود عبداللاه -  74

 حسان احمد عبداللاه محمود/ بملك - المركز بجوار - المراغة جسر - هلال بنى طريق ،:   الـتأشير

 وصف,  العنوان تعديل تم 20201028 تاريخ وفي 5896    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، محمد على جميل محمد -  75

 اسماعيل حسن محمد احمد/بملك-المختار ش بجوار-البحريه الوقده-الوقده ،:   الـتأشير

 وصف,  العنوان تعديل تم 20201028 تاريخ وفي 5283    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، مرسى عبدالعليم فتحى ابوالصفا -  76

 (العنوان ذات نفس على)عقل مرسى عبدالعليم فتحى/ملك بجعله الملك تعديل ،:   الـتأشير



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 ةـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجري

 13 عالتعديل أو النشر أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءز التعامل مع هذا الملف أو أي جزلا يجو

 وصف,  العنوان تعديل تم 20201028 تاريخ وفي 4267    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ،. احمد عبداللاه محمود عبداللاه -  77

 -جنيها الف وخمسون واحد 51000/مال برأس مواشى وبيع تربية حظيرة/ نشاط عن آخر رئيسى محل افتتاح ،:   الـتأشير

 المركز بجوار المراغة جسر هلال بنى طريق/ وعنوانه

   ــــــــــــــــــــــ  

   النشاط  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

:  التأشير وصف,  النشاط تعديل تم20201007 تاريخ وفي 5629   برقم دهقي سبق  ، فرد تاجر ، مرسى شوقى احمد رشدى -  1

 فساتين وتاجير واتيليه كوافير/بجعله النشاط تعديل

:  التأشير وصف,  النشاط تعديل تم20201012 تاريخ وفي 5751   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، احمد عبدالله عبدالفتاح خالد -  2

 بالتجزئه بقاله/ بجعله النشاط مسمى تعديل

 وصف,  النشاط تعديل تم20201014 تاريخ وفي 5813   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عبدالصالحين محمد محمود سماح -  3

 غذائيه مواد وتغليف وتعبئة وتوزيع وتجارة بيع/بجعله النشاط تعديل:  التأشير

 وصف,  النشاط تعديل تم20201018 تاريخ وفي 5633   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، احمد على محمد عبدالرحمن -  4

 زراعيه ادوات/بجعله النشاط تعديل:  التأشير

 وصف,  النشاط تعديل تم20201019 تاريخ وفي 3709   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ،. هرمينا أفلامين كامل عادل مجدى -  5

 الغير لدى وقطع مواسير سى فى وبى بروبلين بولى ومواسير قطع وتصنيع صحيه ادوات بيع/بجعله النشاط تعديل:  التأشير

 العين نفس على( صحيه ادوات) حكوميه وتوريدات

 وصف,  النشاط تعديل تم20201022 تاريخ وفي 4001   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ،. ابوضيف محمد السيد صفاء -  6

 بالجمله بقاله/  بجعله النشاط تعديل:  التأشير

   ــــــــــــــــــــــ  

   الشركة نوع  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم20201006 تاريخ وفي 5843   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، شعبونى عبدالله محمود سهير -  1

 خاص: التأشير

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم20201018 يختار وفي 5859   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عامر على صلاح منى -  2

 خاص: التأشير

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم20201020 تاريخ وفي 5871   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، بطرس امين فوزى ايمن -  3

 خاص: التأشير

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم20201026 تاريخ وفي 5888   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عبدالرحيم محمد على زينب -  4

 خاص: التأشير

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم20201004 تاريخ وفي 5835   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، صغير احمد البدرى اسماء -  5

 خاص: التأشير



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 ةـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجري

 14 عالتعديل أو النشر أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءز التعامل مع هذا الملف أو أي جزلا يجو

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم20201007 تاريخ وفي 5847   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عبدالله محمد كامل محمد محمد -  6

 خاص: التأشير

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم20201012 تاريخ وفي 5850   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، خليل تاوضروس خيرى عماد -  7

 خاص: التأشير

,  الشركة نوع تعديل تم20201018 تاريخ وفي 5864   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عسوى محمد عبدالراضى سناء -  8

 خاص: التأشير وصف

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم20201028 تاريخ وفي 4267   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ،. احمد عبداللاه محمود عبداللاه -  9

 خاص: التأشير

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم20201006 تاريخ وفي 4258   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، كمال احمد عمر يسرى -  10

 خاص: التأشير

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم20201015 تاريخ وفي 5856   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، ابراهيم احمد رجب احمد -  11

 خاص: التأشير

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم20201026 تاريخ وفي 5889   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، نجدى محمود محمد شيماء -  12

 خاص: التأشير

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم20201027 تاريخ وفي 5891   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، حسن احمد رمضان رزق -  13

 خاص: التأشير

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم20201001 تاريخ وفي 5831   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، محمود محمد عاطف اسلام -  14

 خاص: التأشير

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم20201006 تاريخ وفي 5844   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عبدالمولى محمد انور امينه -  15

 خاص: التأشير

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم20201014 تاريخ وفي 5854   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عبدالنبى حسن محمد حسام -  16

 خاص: التأشير

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم20201019 تاريخ وفي 5867   برقم قيده قسب  ، فرد تاجر ، جالس اسماعيل جالس علاء -  17

 خاص: التأشير

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم20201027 تاريخ وفي 5892   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، صديق محمد نبيه معاطى -  18

 خاص: التأشير

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم20201004 تاريخ وفي 5836   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، محمد محمد كامل مصطفى -  19

 خاص: التأشير

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم20201007 تاريخ وفي 5848   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، محمد عامر السيد فاطمه -  20

 خاص: التأشير

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم20201012 تاريخ وفي 5849   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عويس احمد حجازى عبده -  21

 خاص: التأشير

,  الشركة نوع تعديل تم20201021 تاريخ وفي 5883   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، حسين عبدالحكيم حسين مرفت -  22

 خاص: التأشير وصف

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم20201028 تاريخ وفي 5896   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، محمد على جميل محمد -  23

 خاص: التأشير



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 ةـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجري

 15 عالتعديل أو النشر أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءز التعامل مع هذا الملف أو أي جزلا يجو

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم20201001 تاريخ وفي 5829   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عباس محمد ابوبكر صفا -  24

 خاص: التأشير

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم20201018 تاريخ وفي 5862   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، فرغلى سيد عثمان عبله -  25

 خاص: التأشير

,  الشركة نوع تعديل تم20201019 تاريخ وفي 5869   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، على عبدالموجود محمد ابراهيم -  26

 خاص: التأشير وصف

,  الشركة نوع تعديل تم20201005 تاريخ وفي 5842   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، ابراهيم عبدالمسيح ابراهيم عوض -  27

 خاص: التأشير وصف

,  الشركة نوع تعديل تم20201015 تاريخ وفي 5857   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عبدالرحيم محمود محمد مصطفى -  28

 خاص: التأشير وصف

,  الشركة نوع تعديل تم20201020 تاريخ وفي 5873   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عبدالرحمن السيد محمد محمود -  29

 خاص: التأشير وصف

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم20201026 تاريخ وفي 5890   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، قبيصى محمد قبيصى محمد -  30

 خاص: التأشير

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم20201007 تاريخ وفي 5846   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، محمد حسن احمد ابتسام -  31

 خاص: التأشير

,  الشركة نوع تعديل تم20201012 تاريخ وفي 5851   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، خليل تاوضروس خيرى توماس -  32

 خاص: التأشير وصف

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم20201014 تاريخ وفي 5855   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، يوسف محمد الحيص محمد -  33

 خاص: التأشير

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم20201021 تاريخ وفي 5875   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، سليمان عبدالقادر احمد بخيته -  34

 خاص: التأشير

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم20201021 تاريخ وفي 5879   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، على فرج عنتر نوره -  35

 خاص: التأشير

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم20201022 تاريخ وفي 5884   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، شنوده عزيز متى مكرم -  36

 خاص: التأشير

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم20201013 تاريخ وفي 5853   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عبدالعال خليفه احمد سهير -  37

 خاص: التأشير

,  الشركة نوع تعديل تم20201021 تاريخ وفي 5876   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عبدالنعيم احمد عبدالسميع محمود -  38

 خاص: التأشير وصف

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم20201026 تاريخ وفي 5886   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، فقير شحاته احمد سحر -  39

 خاص: التأشير

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم20201018 تاريخ وفي 5860   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، محمد احمد خلف الكحلاوى -  40

 خاص: التأشير

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم20201021 تاريخ وفي 5878   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، احمد عثمان عمار يس -  41

 خاص: التأشير



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 ةـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجري

 16 عالتعديل أو النشر أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءز التعامل مع هذا الملف أو أي جزلا يجو

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم20201022 تاريخ وفي 5885   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، البكرى ابوالحمد عبدة خالد -  42

 خاص: التأشير

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم20201005 تاريخ وفي 5839   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، احمد الديب احمد فايقه -  43

 خاص: التأشير

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم20201027 تاريخ وفي 5893   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، اسماعيل احمد صابر هبه -  44

 خاص: التأشير

,  الشركة نوع تعديل تم20201028 تاريخ وفي 5895   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عبدالمجيد احمد محمد جوهره -  45

 خاص: التأشير وصف

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم20201005 تاريخ وفي 5841   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، سلمان احمد محمد بدور -  46

 خاص: التأشير

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم20201015 تاريخ وفي 5858   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، مجيد على عشرى وليد -  47

 خاص: التأشير

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم20201020 تاريخ وفي 5872   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، حسين خليفه محمد خلف -  48

 خاص: التأشير

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم20201020 تاريخ وفي 5874   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، محمد على السيد محمود -  49

 خاص: التأشير

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم20201004 تاريخ وفي 5832   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، احمد مبارك محمد السيد -  50

 خاص: التأشير

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم20201004 تاريخ وفي 5833   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، غانم دياب شحات اسامه -  51

 خاص: التأشير

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم20201019 تاريخ وفي 5865   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عرفات السيد جمال محرم -  52

 خاص: التأشير

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم20201019 تاريخ وفي 5866   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، محمد هاشم بدوى هاشم -  53

 خاص: التأشير

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم20201021 تاريخ وفي 5880   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، جوده محمود السيد محمد -  54

 خاص: التأشير

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم20201001 تاريخ وفي 5828   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عثمان على عبدالرحمن على -  55

 خاص: التأشير

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم20201001 تاريخ وفي 5830   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عباس محمد ابوبكر محمد -  56

 خاص: التأشير

,  الشركة نوع تعديل تم20201004 تاريخ وفي 5837   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عبدالمطلب عباس محمد فاطمه -  57

 خاص: التأشير وصف

,  الشركة نوع تعديل تم20201018 تاريخ وفي 5861   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، محمد محمود الدين بهى محمد -  58

 خاص: التأشير وصف

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم20201019 تاريخ وفي 5868   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عبدالودود جلال فهمى محمد -  59

 خاص: التأشير



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 ةـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجري

 17 عالتعديل أو النشر أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءز التعامل مع هذا الملف أو أي جزلا يجو

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم20201020 تاريخ وفي 5870   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، محمد خليفه على محمد -  60

 خاص: التأشير

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم20201004 تاريخ وفي 5834   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، موسى شحاته جاد امال -  61

 خاص: التأشير

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم20201018 تاريخ وفي 5863   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، احمد محمود محمد ايمن -  62

 خاص: التأشير

 وصف,  الشركة نوع ديلتع تم20201021 تاريخ وفي 5881   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، احمد عثمان خليفه ابراهيم -  63

 خاص: التأشير

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم20201021 تاريخ وفي 5882   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، وزيرى سيف جعفر احمد -  64

 خاص: التأشير

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم20201005 تاريخ وفي 5840   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، سعد احمد محمد الحسينى -  65

 خاص: التأشير

,  الشركة نوع تعديل تم20201007 تاريخ وفي 5845   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، سليمان الزمزمى راضى سالمان -  66

 خاص: التأشير وصف

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم20201013 تاريخ وفي 5852   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، احمد محمد فرج رشاد -  67

 خاص: التأشير

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم20201026 تاريخ وفي 5887   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، شوش حنا نظير حنان -  68

 خاص: التأشير

,  الشركة نوع تعديل تم20201027 تاريخ وفي 5894   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عبدالبارى عبدالحميد عباس صابر -  69

 خاص: التأشير وصف

   ــــــــــــــــــــــ  

   القانوني الكيان 

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

   والسمة الاسم 

   ــــــــــــــــــــــ  

 

 معرض/ بجعلها التجارية السمه توضيح: الى 5297 برقم المقيدة الشركة اسم بتعديل التأشير تم20201006:  تاريخ فى  ،  -  1

   السيارات لتجاره الاشراق

 كوافير/بجعلها التجاريه السمه تعديل: الى 5629 برقم المقيدة الشركة اسم بتعديل التأشير تم20201007:  تاريخ فى  ،  -  2

   البرنسيسه فساتين وتاجير واتيليه

 المحبه/بجعلها التجاريه السمه توضيح: الى 1824 برقم المقيدة الشركة اسم بتعديل التأشير تم20201025:  تاريخ فى  ،  -  3

   الصحيه الادوات لتجارة



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 ةـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجري

 18 عالتعديل أو النشر أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءز التعامل مع هذا الملف أو أي جزلا يجو

   ــــــــــــــــــــــ  

   الأشخاص  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

   العقود  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

   الأحكام  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

   شركات التجارى السجل تعديلات 

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

   الشطب - المحو  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

 

 

 

 


